
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.AIRM.contratacion@aena.es

Dirección Postal

Avda. de España, 101
(30154) Valladolises y Lo Jurado España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente RMU-38/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-11-2022 a
las 13:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Aeropuerto Internacional de la Región de Murcia S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1fioQAHPTJUBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Con Instalacion De Señalizacion En El Aeropuerto Internacional Región
De Murcia

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
34928470 - Señalización.

Plazo de Ejecución
Del 31/10/2022 al 31/10/2024

Lugar de ejecución
Aeropuerto Internacional de la Región de Murcia
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Aeropuerto Internacional de la Región de Murcia, Avda. de España, nº101 Planta: Altillo, Terminal de pasajeros
(30154) Murcia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1fioQAHPTJUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Formalizado

Adjudicatario

VICOS ROTULACION SL
NIF B73706657
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.520 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato RMU-38/2022
Fecha de Formalización 31/10/2022

Motivación

Motivación El criterio establecido para la adjudicación del presente contrato es la mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/10/2022 a las 23:59
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HOGr5cKEGiQSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000009720813 |  2022-896458 | Thu, 03 Nov 2022 13:12:47:273 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82442659594337038353901301140046080785 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HOGr5cKEGiQSugstABGr5A%3D%3D

